

2015 / TKJ / 054

Smlouva o dílo číslo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**I.
Základní ustanovení**

I.1. Objednatel:

Obec Průhonice

se sídlem: Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice
IČ: 00241563
zastoupený: PhDr. Hanou Borovičkovou, starostkou obce
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 2836135/0300

(dále jen „objednatel“)

I.2. Zhotovitel:

JP-KONTAKT, s.r.o.

se sídlem: Dašická 1797, 530 03 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14771
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
zastoupený: Ing. Janem Poznerem, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Pardubice
číslo účtu: 78-9273750297/0100

(dále jen „zhotovitel“)

I.3 Smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném výběrovým řízením na vybavení vestavěným nábytkem ZŠ Průhonice na adrese Školní 191, 252 43 Průhonice (budova A, B, C, F) v rámci veřejné zakázky Stavební úpravy - modernizace Základní školy Průhonice – II. etapa - vestavěný nábytek a předmětem této smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených dále ve smlouvě.

**II.
Předmět a místo plnění**

- II.1.** Předmětem plnění je výroba, dodávka, montáž a osazení vestavěného nábytku ZŠ Průhonice podle objednatelům odsouhlasené cenové specifikace uvedené v příloze č.1, dále technické specifikace v příloze č.2. smlouvy (dále jen „předmět plnění nebo dílo“).
- II.2.** Místem plnění je ZŠ Průhonice, blíže popsaná v čl. 1. odst. 1.3. této smlouvy. Rozmístění nábytku je objednatelům specifikováno v příloze č.3.
- II.3.** Zhotovitel prohlašuje, že disponuje všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi včetně znalostí ČSN, jiných příslušných norem a všech ostatních předpisů, které jsou nutné k provedení díla, že se seznámil s dokumentací objednatelů a se všemi podklady, které mu objednatel poskytl a že je schopen podle tohoto zadání předmět díla odborně provést v předepsaném rozsahu, kvalitě a nabídnuté ceně. Zhotovitel dále prohlašuje, že mu jsou známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro věcně bezchybné a včasné splnění předmětu této smlouvy.

- II.4. Zhotovitel se zavazuje, že výsledkem díla bude funkční celek, který bude svým rozsahem, kvalitou, vzhledem i funkčností odpovídat požadavkům objednatele.
- II.5. Dílo bude provedeno na náklady a odpovědnost zhotovitele, řádně, včas, s veškerou odbornou péčí, v prvotřídní kvalitě, vzhledu a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se na provedení díla.
- II.6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a uhradit za ně dohodnutou cenu dle dohodnutých platebních podmínek.
- II.7. Rozsah a specifikaci předmětu díla je objednatel oprávněn upravit i v průběhu prací, případně omezit rozsah některých prací a dodávek, nebo jejich rozsah rozšířit a zhotovitel je povinen objednatelům požadované změny akceptovat.

III. Doba plnění

- III.1. **Dodávka nábytku, kompletace práce a předání dokončených prací budou probíhat v době:**
PAVILON C a F 1. 9. - 31. 10. 2015 - předpoklad
Přesné termíny budou určeny po dohodě s objednatelem a jsou závislé na průběhu stavebních prací při modernizaci ZŠ Průhonice - II. etapa a provozu ZŠ Průhonice.

PAVILON A 16. 8. - 31. 8. 2016 - předpoklad
PAVILON B 1. 8. - 15. 10. 2016 - předpoklad
Přesné termíny budou určeny po dohodě s objednatelem a jsou závislé na průběhu stavebních prací při modernizaci ZŠ Průhonice a provozu ZŠ Průhonice.

Dílo podle čl. II. této smlouvy je splněno a dokončeno, pokud dokončené funkční dílo bez vad a nedodělků, včetně provedení všech montážních prací, bude předáno objednateli ve výše uvedeném termínu.

Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasnému dokončení a předání díla, musí bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině.

- III.2. Doba plnění může být dohodou smluvních stran upravena v případě, že dojde ke změně rozsahu předmětu plnění nebo z důvodu stavební nepřipravenosti na straně objednatele, případně z jiných důvodů nemožnosti plnění, které mají bezprostřední vliv na provádění díla.
V případě, že dojde ke stavební nepřipravenosti na straně objednatele, dochází k automatickému prodloužení doby plnění o dobu, po kterou stavební nepřipravenost trvala.
- III.3. Doba plnění se však neprodlouží v případě, kdy přerušení prací nastalo z důvodu jejich vadného plnění zhotovitelem.

IV. Cena díla

- IV.1. V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění, smluvní strany dohodly za předmět plnění pevnou cenu vztahenou na jednotkové ceny komponentů, která včetně DPH v zákonem stanovené výši činí částku uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „cena díla“).

- IV.2. Podrobná specifikace pevné smluvní ceny je uvedena v cenové kalkulaci, která tvoří přílohu této smlouvy.
V pevné ceně díla jsou zahrnuty náklady na dopravu, stěhování do místa plnění, montáž a instalace díla a veškeré další případné náklady nezbytné k provedení zakázky objednatele.
- IV.3. Cena díla dle odst. 1. tohoto článku, může být zvýšena, pouze pokud objednatel písemně požádá o zvětšení rozsahu prací nad rámec této smlouvy a dojde k dohodě o jejich ceně. Objednatel není povinen uhradit vícepráce, které písemně neobjednal a nevyžádal.
Cena díla bude snížena, pokud dílo z jakéhokoli důvodu nebude provedeno v celém rozsahu.
Pro ocenění víceprací budou použity jednotkové ceny, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
Pokud příloha č. 1 smlouvy neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu vícepráce, bude použita:
a) cena běžná za dané plnění v daných tržních podmínkách, na které se strany shodnou,
b) neshodnou-li se strany do 3 dnů, může objednatel poptat shodné plnění u jiného dodavatele, jeho nabídku pak zhotoviteli předložit a za cenu běžnou bude poté považována v této nabídce obsažená cena navýšená o 10% na koordinaci a přiměřenou marži zhotovitele.
Eventuální vícepráce má zhotovitel právo fakturovat samostatnými fakturami až po podpisu dodatku smlouvy.
- V případě změny předmětu díla, či jeho rozsahu, není zhotovitel povinen pokračovat v realizaci díla bez dohody o ceně reflektující změny díla. Dojde-li k přerušování provádění díla z důvodu uvedeného v předchozí větě, smluvní strany se dohodnou o změně doby plnění.
- IV.4. Vícepráce nebo dodatečně požadované práce a dodávky budou účtovány samostatnými fakturami.
- IV.5. Zhotovitel garantuje ceny, jednotlivých komponentů vestavěného nábytku uvedené v příloze č. 1 po dobu minimálně 18 měsíců ode dne podpisu smlouvy.

V. Placení a fakturace

- V.1. Cena díla bude uhrazena formou daňového dokladu - faktury.
Po předání díla bez vad a nedodělků, tj. splněním celého díla včetně provedení montáže, vzniká zhotoviteli právo na vystavení faktury – daňového dokladu (dále jen "faktura"). Faktura je splatná do 30 dnů po jejím doručení objednateli na adresu objednatele pro fakturaci. Přílohou faktury bude potvrzený a oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí díla.
- V.2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 28 zák. č. 235/2007 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a musí být vystaveny podle ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
- V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené zákonné a dohodnuté náležitosti, případně tyto budou uvedeny nesprávně, je objednatel oprávněn takový doklad do data jeho splatnosti vrátit zpět zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původní faktury.
- V.3. Smluvní strany dohodly, že objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
Úhrady za zvláštní práce a služby budou zhotoviteli hrazeny měsíčně pozadu na základě daňového dokladu – faktury zhotovitele s tím, že cena za jiné služby a dodávky, které si objednatel objedná nad rámec smluvních prací a služeb bude zhotovitel uplatňovat samostatnou fakturou.

- V.4. Objednatel má právo započíst pohledávku v podobě smluvní pokuty oproti zhotovitelem vyfakturované částce.

VI. Podmínky provádění díla

- VI.1. Objednatel se zavazuje spolupracovat při provádění díla se zhotovitelem takto:

- a) zabezpečit stavební připravenost prostorů, ve kterých bude dílo realizováno,
- b) poskytnout zhotoviteli před zahájením prací potřebné informace, plány, náčrty, seznam prostor aj. dokumentaci k objektu – místu výkonu sjednaných prací a služeb včetně případných klíčů nebo potřebnou součinnost pro výkon sjednaných prací a služeb;
- c) v případě, že v budově objednatele jsou nainstalovány atypické materiály nebo technologie, které se týkají přímo předmětu smlouvy, vyžadující zvláštní postup, objednatel na to zhotovitele upozorní a předá zhotoviteli potřebný návod, umožňující poskytování prací služeb a zhotovitel se zavazuje je respektovat a dodržovat;
- d) pro provádění sjednaných prací a služeb poskytnout zhotoviteli v nezbytném rozsahu vodu a elektrickou energii;
- e) umožnit přístup pracovníkům zhotovitele do úklidových prostor, přístup k výlevce, vodě, elektrické energii, místům s odpadovými nádobami;
- f) poskytnout zhotoviteli komplexní materiály pro proškolení pracovníků z protipožárních a bezpečnostních směrnic platných pro objekt objednatele, v němž bude zhotovitel poskytovat práce a služby;
- g) oznámit v předstihu zhotoviteli provozní změny, které mají vliv na provádění sjednaných výkonů a tím i na výši příslušné fakturace.

- VI.2. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací, dále za to, že dílo má obvyklé vlastnosti a je provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami a podmínkami.

- VI.3. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na svůj náklad nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je povinen zajistit dodržování bezpečnostních, požárních a dalších předpisů, které se k provádění díla vztahují, a pokynů objednatele za předpokladu, že objednatel s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi pracovníky zhotovitele v plném rozsahu seznámil.
Zhotovitel odpovídá objednateli za škody vzniklé porušením těchto povinností.

- VI.4. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zajišťovat likvidaci všech odpadů, včetně nebezpečných, vzniklých činnostmi, která je předmětem této smlouvy, v souladu s platnými normami a právními předpisy.

- VI.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Při zjištění, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s touto smlouvou a projektovou dokumentací, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli nápravu věci a stanovit pro provedení nápravy lhůtu. Pokud zhotovitel nápravu nezjedná v objednatel stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

- VI.6. Zhotovitel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody, které při plnění této smlouvy svou činností způsobí. Objednatel neodpovídá zhotoviteli nebo třetím osobám za škody, které zhotoviteli nebo třetím osobám vzniknou v souvislosti s prováděním díla dle čl. II smlouvy.
- VI.7. Pokud obecně závazné předpisy a normy stanoví provedení atestů osvědčujících smluvené vlastnosti materiálů, z nichž je dílo vyrobeno, musí úspěšné provedení těchto atestů předcházet převzetí díla. Za úplnost atestů a jejich výsledek plně ručí zhotovitel.
- VI.8. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit všechny vady a nedodělky, které budou zjištěny při předání díla, a to v termínu určeném objednatelem.
- VI.9. Zhotovitel je povinen přistoupit v průběhu provádění díla na změny, které objednatel požaduje.
- VI.10. Dílo bude splněno po odstranění případných vad a nedodělků a po jeho protokolárním předání bez vad a nedodělků objednateli v rozsahu čl. II. a termínu dle čl. III. této smlouvy.
- VI.11. Zhotovitel předá spolu s dílem objednateli záruční list, dodací list, návody k údržbě.
- VI.12. Zhotovitel pracoviště vyklidí ke dni dokončení díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na pracovišti jen materiál potřebný k odstranění vad a nedodělků a po jejich odstranění je povinen pracoviště předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv překážek.
- VI.13. Objednatel se stává vlastníkem díla podle čl. II. této smlouvy okamžikem protokolárního předání díla zhotovitelem.
Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do okamžiku jeho protokolárního předání objednateli.
- VI.14. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 občanského zákoníku pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
a) Nedodržení předmětu plnění dle čl. II. této smlouvy.
b) Nedodržení termínu plnění dle čl. III. této smlouvy.
- Objednatel má v těchto případech právo na odstoupení od smlouvy a na dokončení prací jiným zhotovitelem s tím, že prokazatelné náklady, které mu přerušením prací a změnou zhotovitele vznikly, půjdou k tíži zhotovitele.
- VI.15. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakéhokoli nároku ze strany zhotovitele, pokud neobdrží z MF ČR příslušné Rozhodnutí o poskytnutí dotace na financování díla nebo v případě, že nebude moci zajistit financování jiným způsobem.
- VI.16. Zhotovitel se zavazuje, že proškolí své zaměstnance z protipožárních a bezpečnostních směrnic platných pro místa výkonů prováděných prací a služeb. Zhotovitel se dále zavazuje k odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených svými pracovníky na místě provádění díla pověřeným pracovníkům objednatele.
- VI.17. Objednatel si vyhrazuje právo upozorňovat zhotovitele v průběhu plnění díla na zjištěné závady a nedostatky telefonicky, faxem nebo písemně bez zbytečných odkladů. Zhotovitel se zavazuje, že závady a nedostatky, na které bude objednatelem upozorněn, odstraní bezprostředně poté nebo v objednatelem stanoveném termínu.

VII. Záruka za dodávku

- VII.1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti podle projektové dokumentace a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu, a to od písemného předání díla bez vad a nedodělků po úhrnnou dobu 7 let.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla prokazatelně vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným užíváním.
- VII.2. V průběhu záruční lhůty je zhotovitel povinen bez úplaty a nejpozději do 48 hodin od oznámení závady objednatelem nastoupit na její odstranění, vadu odstranit, a to opravou nebo výměnou vadné části díla za bezvadnou, případně dle závažnosti vady dohodnout termín odstranění závady. Vady prokazatelně vzniklé neodbornou obsluhou a nevhodným užíváním, zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu na náklady objednatele.
- VII.3. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit veškerý sortiment náhradních dílů v délce minimálně 10 let od předání díla.
- VII.4. Objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit u zhotovitele prokazatelně a bez zbytečného odkladu.
Oznámením závady zhotoviteli přestává běžet původní záruční lhůta dle čl. VII.1. této smlouvy, která běží znovu ode dne odstranění závady.

VIII. Smluvní pokuty

- VIII.1. Zhotovitel zaplatí objednateli následující smluvní pokutu:
- a) Za prodlení s plněním předmětu smlouvy v termínu dle čl. III. této smlouvy, a to 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
 - b) Za prodlení s nástupem na odstranění závady a její odstranění v termínu dle čl. VII.2. smlouvy ve výši Kč 1.000,-- za každou neodstraněnou vadu a každý den prodlení s odstraněním této vady.
 - c) Za prodlení s termínem odstranění závady dle čl. VII.2. smlouvy ve výši Kč 3.000,-- za každý den prodlení.
 - d) Za prodlení s vyklizením pracoviště ve lhůtě dle čl. VI.13. smlouvy ve výši Kč 3.000,-- za každý den prodlení.
 - e) Za prodlení s neodstraněním případu vadného plnění sjednaných prací a služeb dle čl. VI.17. ve sjednaném termínu Kč 1000,-- za každý případ a den prodlení.
- VIII.2. Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z fakturované částky nebo za každý den prodlení s opožděnou úhradou ceny díla ve lhůtě dle čl. V.1. smlouvy.
- VIII.3. Smluvní strany dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nevylučuje ani neomezuje uplatnění nároku na náhradu škody, ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.
- VIII.4. Smluvní pokuty budou splatné vždy do 15 dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem (včetně a na základě vystavené příslušné faktury), kterému vznikl nárok na jejich zaplacení, a to na jeho účet, který zhotoviteli písemně oznámí.

IX.
Závěrečná ustanovení

IX.1. V technických záležitostech jsou oprávněni jednat:

- a) Za objednatele
Kontaktní osoba:

Mgr. Ester Štorková, ředitelka ZŠ
Telefon: +420 734 575 366
E-mail: ester.storkova@zspruhonice.cz

- b) Za zhotovitele:
Kontaktní osoba:

Milan Polívka
Telefon: +420 466 052 039
E-mail: polivka@jp-kontakt.cz

IX.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

IX.4. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.5. Smlouva nabývá platnosti po jejím podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran čl. I smlouvy.

IX.6. Zhotovitel se zavazuje účinně a proaktivně spolupracovat s jinými dodavateli vybranými objednatelem pro dokončení díla objednatele, a to především s dodavateli zabezpečujícím dokončení stavby a včetně dalšího dodavatele nábytku a mobiliáře (budou-li takoví).

IX.7. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s touto smlouvou připojují svoje podpisy.

Příloha:

1. Cenová specifikace
2. Technická specifikace
3. Rozmístění nábytku
4. Kopie pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu

V Pardubicích, dne 22.7. 2015

Zhotovitel:




Ing. Jan Pozner, jednatel

V Průhonicích, dne 24.4. 2015

Objednatel:




PhDr. Hana Borovičková, starostka obce



Vybavení kanceláří, archivů, skladů, dílen a šaten

Příloha č. 1 smlouvy o dílo:

„Cenová specifikace“

JP-KONTAKT PARDUBICE
Dašická 1797 • 530 03 PARDUBICE
www.jp-kontakt.cz prodej@jp-kontakt.cz

Tel.: 466 052 030 • Fax.: 466 052 032

VÝKAZ VÝMĚR

část: **VESTAVĚNÝ NÁBYTEK / NÁBYTEK PEVNĚ SPOJENÝ SE STAVBOU**

název projektu:

STAVEBNÍ ÚPRAVY - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRŮHONICE - II. ETAPA - VESTAVĚNÝ NÁBYTEK
Školní 191, 252 43 Průhonice

zhotovitel:

AP STUDIO s.r.o.
Na Kopečku 2, 180 00 Praha 8

investor:

Obec Průhonice
Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice

CENA CELKEM ZA STAVBU		
Základ pro DPH	DPH 21%	CENA CELKEM
3 219 214	676 035	3 895 249

Číslo a název objektu / provozního souboru			
	Základ pro DPH	DPH 21%	Cena celkem
Stoly	519 296	109 052	628 348
Skříně	1 844 886	387 426	2 232 312
Ostatní vybavení	855 032	179 557	1 034 589

VÝKAZ VÝMĚR

část: VESTAVĚNÝ NÁBYTEK / NÁBYTEK PEVNĚ SPOJENÝ SE STAVBOU

název projektu: STAVEBNÍ ÚPRAVY - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRŮHONICE - II. ETAPA - VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

zhotovitel: Školní 191, 252 43 Průhonice

investor: AP STUDIO s.r.o. Na Kopečku 2, 180 00 Praha 8

Obec Průhonice Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice

SKŘÍNĚ - celkem					1 844 886
Základ daně z přidané hodnoty 21%					387 426
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%					2 232 312
CENA CELKEM					

SKŘÍNĚ - pavilon C + F - realizace 2015					1 154 026
Základ daně z přidané hodnoty 21%					242 345
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%					1 396 371
CENA CELKEM					

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
C1	ZASEKOVÝ REGÁL - kotvený ke zdi / praktická učebna	3100 x 600 x 2500	1	5 000	5 000
C2	SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	19	12 764	242 516
C3	SKŘÍŇ VYSOKÁ S OTEVŘENÝMI POLICEMI - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	3	4 620	13 860
C4	PROSKLENÁ VITRÍNA - kotvená ke zdi / vstupní hala	3200 x 400 x 2150	1	31 416	31 416
C5	SKŘÍŇ VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	6	10 824	64 944
C6	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny	600 x 500 x 1970	29	5 610	162 690
C7	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny	900 x 500 x 1970	80	7 920	633 600

SKŘÍNĚ - pavilon A + B - realizace 2016

Základ daně z přidané hodnoty 21%	690 860
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%	145 081
CENA CELKEM	835 941

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
C2	SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / výklenky mezi sloupky - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	24	12 764	306 336
C5	SKŘÍŇ VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	12	10 824	129 888
C8	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny kanceláří	600 x 500 x 1970	3	5 610	16 830
C9	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny kanceláří	900 x 500 x 1970	3	7 920	23 760
C10	SKŘÍŇ VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - vestavěná / kmenové třídy	1500 x 600 x 2150	7	14 678	102 746
C11	SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ S VESTAVENÝM UMYVADLEM - vestavěná / kmenové třídy	1500 x 600 x 800	2	5 808	11 616
C12	SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / sborovna	1000 x 600 x 2150	6	14 678	88 068
C13	SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ S VESTAVENÝM UMYVADLEM - vestavěná / sborovna	1500 x 600 x 800	2	5 808	11 616

VÝKAZ VÝMĚR

část: VESTAVĚNÝ NÁBYTEK / NÁBYTEK PEVNĚ SPOJENÝ SE STAVBOU

název projektu:

STAVEBNÍ ÚPRAVY - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRŮHONICE - II. ETAPA -
VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

zhotovitel:

Školní 191, 252 43 Průhonice

AP STUDIO s.r.o.

Na Kopečku 2, 180 00 Praha 8

investor:

Obec Průhonice

Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice

OSTATNÍ VYBAVENÍ - celkem

Základ daně z přidané hodnoty 21%		855 032
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%		179 557
CENA CELKEM		1 034 589

OSTATNÍ VYBAVENÍ - pavilon C + F - realizace 2015

Základ daně z přidané hodnoty 21%		623 240
Daň z přidané hodnoty (DPH) 21%		130 880
CENA CELKEM		754 120

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm] / dl. 4000	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
D4	OCELOVA LANKA pro zavěšení výkresů / vstupní hala		4	5 000	20 000
E1	KERAMICKÁ PROJEKČNÍ TABULE 16:10 - matná + dataprojektor	1890 x 1180	2	151 800	303 600
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	3	88 440	265 320
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	5	6 864	34 320

CENA CELKEM

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena [Kč]
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	2	88 440	176 880
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	8	6 864	54 912

VÝKAZ VÝMÉR

část: VESTAVĚNÝ NÁBYTEK / NÁBYTEK PEVNÉ SPOJENÝ SE STAVBOU

název projektu:

STAVEBNÍ ÚPRAVY - MODERNIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY PRŮHONICE - II. ETAPA - VESTAVĚNÝ NÁBYTEK

zhotovitel:

Skolní 191, 252 43 Průhonice
AP STUDIO s.r.o.

investor:

Obec Průhonice
Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice

NÁBYTEK V RÁMCI MÍSTNOSTI

KMIENOVÁ TŘÍDA A.1.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	6 864	1 441	8 305

KMIENOVÁ TŘÍDA A.1.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 548	26 194
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	1	88 440	88 440	18 572	107 012
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	116 952	24 560	141 512

KMIENOVÁ TŘÍDA A.1.3

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 548	26 194
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	1	88 440	88 440	18 572	107 012
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	116 952	24 560	141 512

CHODBA A.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C2	SKŘÍN VYSOKÁ S DVÍŘKY - veslařská / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	12	12 764	153 168	32 165	185 333
				CELKEM	153 168	32 165	185 333

KMENOVÁ TŘÍDA A.2.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 546	26 194
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	28 512	5 988	34 500

KMENOVÁ TŘÍDA A.2.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 546	26 194
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	28 512	5 988	34 500

KMENOVÁ TŘÍDA A.2.3

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 546	26 194
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	28 512	5 988	34 500

CHODBA A.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C2	SKŘÍN VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	12	12 764	153 168	32 165	185 333
				CELKEM	153 168	32 165	185 333

KMENOVÁ TŘÍDA B.1.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
nábýtek přemístěný z PC učebny							
C10	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - vestavěná / kmenové třídy	1500 x 600 x 2150	4	14 678	58 712	12 330	71 042
C11	SKŘÍN DVOUDÍLNÁ S VESTAVĚNÝM UMYVADLEM - vestavěná / kmenové třídy	1500 x 600 x 800	1	5 808	5 808	1 220	7 028
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	71 384	14 991	86 375

JÍDELNA B.1.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
A7	JÍDELNÍ SESTAVA / jídelna	1550 x 1550 x 830	30	16 896	506 880	106 445	613 325
				CELKEM	506 880	106 445	613 325

KMIENOVÁ TŘÍDA B.2.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍŇ VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 546	26 194
C10	SKŘÍŇ VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - vestavěná / kmenové třídy	1500 x 600 x 2150	3	14 678	44 034	9 247	53 281
C11	SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ S VESTAVĚNÝM UMYVADLEM - vestavěná / kmenové třídy	1500 x 600 x 800	1	5 808	5 808	1 220	7 028
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	78 354	16 454	94 808

SBOROVNA B.2.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C12	SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / sborovna	1000 x 600 x 2150	6	14 678	88 068	18 494	106 562
C13	SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ S VESTAVĚNÝM UMYVADLEM - vestavěná / sborovna	1500 x 600 x 800	2	5 808	11 616	2 439	14 055
				CELKEM	99 684	20 934	120 618

ŠATNA M B.2.8

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C8	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny kanceláři	600 x 500 x 1970	1	5 610	5 610	1 178	6 788
C9	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny kanceláři	900 x 500 x 1970	1	7 920	7 920	1 663	9 583
				CELKEM	13 530	2 841	16 371

ŠATNA Ž B.2.9

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C8	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny kanceláři	600 x 500 x 1970	2	5 610	11 220	2 356	13 576
C9	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny kanceláři	900 x 500 x 1970	2	7 920	15 840	3 326	19 166
				CELKEM	27 060	5 683	32 743

CVIČNÁ KUCHYŇKA C.1.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
E1	KERAMICKÁ PROJEKČNÍ TABULE 16:10 - matná + dataprojektor	1890 x 1180	1	151 800	151 800	31 878	183 678
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	158 664	33 319	191 983

PRAKTICKÁ UČEBNA C.1.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
A4	DILENSKÝ STUŁ / praktická učebna	800 x 1500 x 880	4	3 104	12 416	2 607	15 023
C1	ZÁSEKOVÝ REGÁL - kotvený ke zdi / praktická učebna	3100 x 600 x 2500	1	4 300	4 300	903	5 203
C2	SKŘÍN VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	3	12 764	38 292	8 041	46 333
C3	SKŘÍN VYSOKÁ S OTEVŘENÝMI POLICEMI - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	3	4 620	13 860	2 911	16 771
E1	KERAMICKÁ PROJEKČNÍ TABULE 16:10 - matná + dataprojektor	1890 x 1180	1	151 800	151 800	31 878	183 678
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	227 532	47 782	275 314

CHODBA C.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C2	SKŘÍN VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	4	12 764	51 056	10 722	61 778
				CELKEM	51 056	10 722	61 778

KMENOVÁ TŘÍDA (1. - 3. ROČNÍK) C.2.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 546	26 194
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	1	88 440	88 440	18 572	107 012
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	116 952	24 560	141 512

KMENOVÁ TŘÍDA (1. - 3. ROČNÍK) C.2.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2150	2	10 824	21 648	4 546	26 194
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	1	88 440	88 440	18 572	107 012
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy	-	1	6 864	6 864	1 441	8 305
				CELKEM	116 952	24 560	141 512

KMENOVÁ TRÍDA (1. - 3. ROČNÍK) C.2.3

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C5	SKŘÍN VYSOKÁ S POSUVNÝMI DVÍŘKY - kotvená ke zdi / všechny učebny za katedrou	1000 x 400 x 2100	2	10 824	21 648	4 546	26 194
E2	INTERAKTIVNÍ TABULE 16:10	2000 x 1260	1	88 440	88 440	18 572	107 012
E3	ZESILOVAČ / kmenové třídy		1	6 864	6 864	1 441	8 305
CELKEM					116 952	24 560	141 512

CHODBA C.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C2	SKŘÍN VYSOKÁ S DVÍŘKY - vestavěná / výklenky mezi sloupy - chodby, učebny	1300 x 400 x 2150	12	12 764	153 168	32 165	185 333
CELKEM					153 168	32 165	185 333

VSTUPNÍ HALA F.1.1

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C4	PROSKLENÁ VITRINA - kotvená ke zdi / vstupní hala	3200 x 400 x 2150	1	31 416	31 416	6 597	38 013
D4	OCELOVÁ LANKA pro zavěšení výkresů / vstupní hala	dl. 4000	4	5 000	20 000	4 200	24 200
CELKEM					51 416	10 797	62 213

ŠATNA F.1.2

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C6	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny	600 x 500 x 1970	12	5 610	67 320	14 137	81 457
C7	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny	900 x 500 x 1970	34	7 920	269 280	56 549	325 829
CELKEM					336 600	70 686	407 286

ŠATNA F.1.3

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C6	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny	600 x 500 x 1970	10	5 610	56 100	11 781	67 881
C7	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny	900 x 500 x 1970	29	7 920	229 680	48 233	277 913
CELKEM					285 780	60 014	345 794

ŠATNY F.1.4

označení	název / umístění	rozměr š x h x v [mm]	množství [kusy]	jednotková cena [Kč]	celková cena bez DPH [Kč]	DPH [Kč]	celková cena s DPH [Kč]
C6	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4-boxová / šatny	600 x 500 x 1970	7	0	0	0	0
C7	ŠATNÍ SKŘÍŇKA 6-boxová / šatny	900 x 500 x 1970	17	7 920	134 640	28 274	162 914
CELKEM					134 640	28 274	162 914